
UCHWAŁA NR VII/42/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz.609 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Adama Pobłockiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Adam Pobłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345EF805-FBB1-4E86-8973-830547A04F21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.609 z późn.zm.) rada wybiera bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady w głosowaniu tajnym, ze swego grona przewodniczącego i jego zastępców. 

Rozstrzygnięcia rady zapadają w formie uchwał (art.14 powoływanej wyżej ustawy). Stwierdzenie 
wyboru dokonuje Komisja Skrutacyjna. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 345EF805-FBB1-4E86-8973-830547A04F21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/42/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


